

## PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 71225660

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 8.756,88 RON - 8.756,88 RON

Descriere: Pachet de diverse produse alimentare in valoare de 8756.88 lei din care: ALUAT FOIETAJ LINCO PATISERO 600GR 70BUC\* 14.9lei=1043lei BICARBONAT 15BUC\*1.2lei=18 lei BOIA ARDEI DULCE 8G 10BUC\*2.5lei=25lei BORS MAGIC LEGUME 70G 50BUC\*6.5lei=325lei BUSUIOC USCAT 8G 20BUC\*2.5lei=50lei CACAO DR.OETKER 50G 6BUC\*4.7lei=28.2lei CEAI MACESE 20CUT\*4.5lei=90lei CEAI MENTA 40CUT\*4.5lei=180lei CEAI SUNATOARE 25CUT\*4.5lei=112.5lei CEAI TEI 35CUT\*5.5lei=192.5lei CEREALE CHEERIOUS MIERE 500G 30BUC\* 18.5lei=555lei CEREALE CORN FLAKES 500gr 10BUC\*16.5lei=165lei CEREALE VIVA 500G 30BUC\* 16.29lei=488.7lei CIMBRU USCAT 8G 10BUC\* 2.5 lei= 25lei ESENTA VANILIE 25ML 20BUC\* 5.08lei= 101.6lei FAINA GRANIA VERDE 10BUC\* 6.5lei=65lei FIDEA CU OU 200G 20BUC\* 6.5lei=130lei GEM caise 360G 6BUC\*9.5lei=57lei GRIS 500G 25BUC\*5lei=125lei MACAROANE 300G 30BUC\* 7.2lei=216 lei MALAI 1KG 10BUC\*6.5lei=227.5lei MARAR USCAT 8G 2BUC\*2.5lei=5lei MIERE POLIFLORA 500G 12BUC\* 16.99lei=203.88lei OREGANO 8G 10BUC\* 2.5lei=25 lei OREZ 1KG camolino deroni 20BUC\*11lei=220lei OTET MERE-MIERE 500ML 6BUC\*5 lei=30 lei OUA CALI 450BUC\*1.2lei=540 lei PASTA TOMATE 800G SULTAN!!! 50BUC\* 16.9lei=845 lei PASTE cus cus 250G 65BUC\*8.8lei=572lei PASTE 400G-spirale 21BUC\* 8.8lei=184.8lei PASTE LASAGNIA 500G BARILLA 6BUC\*16.05lei=96.30lei PATRUNJEL USCAT 8G 10BUC\* 2.5lei=25 lei PESMET 500G TITAN 10BUC\*5 lei=50lei PRAF DE COPT 0,2G 50BUC\*0.6lei=30 lei SARE FINA SALROM-cut albastra! 12CUT\* 5.2 lei= 62.4lei SCORTISOARA 8G 20BUC\* 2.5lei=50lei S